АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  г. Инза

 23 апреля  2014 г.                                                                                             № 432

Экз._

О внесении изменений в постановление
Администрации Инзенского района
от 20.02.2013 № 145

 В связи со структурными изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации Инзенского

района от 20.02.2013 № 145 «Об утверждении перечня должностей, при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»:

 1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Администрации района                                                 О.В. Мидленко

Ладонина
2-53-72
тл 1

Приложение
к постановлению Администрации

Инзенского района
 от   23.04.2014                     №
432

Перечень
должностей, при замещении которых, муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Администрация муниципального образования «Инзенский район»

1. Глава Администрации района

2. Первый заместитель Главы Администрации района

3. Заместитель Главы Администрации района – начальник управления

социального развития

4. Руководитель аппарата

5. Начальник управления ЖКХ и ТЭК

6. Начальник управления развития промышленности, сельского хозяйства и

предпринимательства

7. Начальник управления  нормативно-правового обеспечения,

муниципальной службы и кадров

8. Начальник управления записи актов гражданского состояния

9. Начальник отдела по делам ГО и ЧС, мобилизационной подготовке,

взаимодействию с правоохранительными органами

10. Начальник отдела организационного обеспечения

11. Начальник отдела нормативно-правового обеспечения

12. Начальник отдела муниципальной службы и кадров

13. Начальник отдела по инвестициям, развитию промышленности и

предпринимательства

14. Начальник отдела по развитию сельского хозяйства

15. Начальник отдела муниципальных закупок

16. Начальник отдела общественных коммуникаций и работы с обращениями

граждан

17. Начальник отдела по информатизации и защите информации

18. Начальник отдела ЖКХ и ТЭК

19. Начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав

20. Начальник архивного отдела

21. Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности

22. Консультант отдела общественных коммуникаций и работы с

обращениями граждан

23. Консультант отдела по делам ГО и ЧС, мобилизационной подготовке,

взаимодействию с правоохранительными органами

24. Консультант отдела по инвестициям, развитию промышленности и

предпринимательства

25. Главный специалист-эксперт отдела по инвестициям, развитию

промышленности и предпринимательства

26. Главный специалист-эксперт  отдела ЖКХ и ТЭК

27. Главный специалист-эксперт  бухгалтер отдела бухгалтерского учета и

отчетности

28. Главный специалист-эксперт  отдела  организационного обеспечения

29. Главный специалист-эксперт отдела нормативно-правового обеспечения

30. Главный специалист-эксперт отдела по делам несовершеннолетних и

защите их прав

Управление образования муниципального образования

«Инзенский район»

1. Начальник Управления образования муниципального образования

«Инзенский район»

2. Начальник отдела дошкольного, общего и дополнительного образования

3. Начальник отдела материального и информационного обеспечения

4. Начальник отдела  опеки и попечительства

5. Главный специалист-эксперт отдела  опеки и попечительства

Управление финансов муниципального образования «Инзенский район»

1. Начальник Управления финансов  муниципального образования

«Инзенский район»

2. Заместитель начальника Управления финансов  муниципального

образования «Инзенский район» - начальник отдела прогнозирования

бюджета

3. Начальник отдела прогнозирования доходов

4. Заместитель начальника отдела прогнозирования доходов

5. Заместитель начальника отдела прогнозирования бюджета

6. Консультант отдела прогнозирования бюджета

7. Начальник отдела учета и отчетности

8. Начальник отдела казначейского исполнения бюджета

9. Начальник отдела программного обеспечения

Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным

отношениям муниципального образования «Инзенский район»

1. Председатель комитета

2. Заместитель председателя комитета

_________________